
UCHWAŁA NR X/70/25 
RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu 
i Porządku Publicznego Rady Gminy Międzyrzec Podlaski 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), oraz § 70 Statutu Gminy Międzyrzec Podlaski, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLV/338/18 Rady Gminy Międzyrzec Podlaski z dnia 25 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Międzyrzec Podlaski (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 4833, 4834), Rada Gminy Międzyrzec 
Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu i Porządku Publicznego Rady Gminy 
Międzyrzec Podlaski na 2025 rok w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu i Porządku 
Publicznego Rady Gminy Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Pietruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59388A20-E5A9-48D3-8EFD-188BD47AC91B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/70/25 

Rady Gminy Międzyrzec Podlaski 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu i Porządku Publicznego 
Rady Gminy Międzyrzec Podlaski na rok 2025 

Styczeń Sprawozdane z działalności komisji za 2024 r.  
Opiniowanie projektów uchwał w sprawie: 
- programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Międzyrzec Podlaski 
Opracowanie planu pracy komisji na 2025 r.  

Luty/marzec  Analiza art. 30a Karty Nauczyciela tzw. czternastka w szkołach. 
Marzec Opiniowanie pracy GOK i Gminnej Biblioteki Publicznej -  analiza sprawozdań za 2024 r.  

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2024 r.  
Kwiecień Programy rozwojowe szkół w Gminie Międzyrzec Podlaski.  
Maj Informacja komendanta Policji, Straży Państwowej i jednostek OSP o stanie 

bezpieczeństwa  w Gminie Międzyrzec Podlaski. 
 Analiza bezpieczeństwa na terenie Gminy Międzyrzec Podlaski: cywilnego i 
przeciwpożarowego. 

Czerwiec  Raport o stanie gminy. 
Opiniowanie wykonania budżetu gminy za 2024 rok w zakresie merytorycznym komisji, 
 w tym: 
sprawozdania za 2024 rok: 
- z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
- z realizacji programu współpracy Gminy Międzyrzec Podlaski z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 
 
Koszt utrzymania szkół za 2024 rok. 

Lipiec/Sierpień  Stan przygotowań placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2025/2026. 
Wrzesień  Wyjazd w teren do Szkoły  Podstawowej w Rzeczycy  - przegląd prac remontowych.  
Październik 
- Listopad 

Opiniowanie rocznego programu współpracy Gminy Międzyrzec Podlaski                  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2026. 

Listopad  Informacja o stanie oświaty w gminie.  
Wyjazd w teren do Szkoły  Podstawowej w Rogoźnicy  - przegląd prac remontowych.  

Grudzień  Opiniowanie: 
- Programu Funkcjonowania Funduszu Wkładów Własnych jako instrumentu 
współpracy Gminy Międzyrzec Podlaski z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026. 
- Budżetu gminy na rok 2026 w zakresie merytorycznym komisji. 

Cały rok Opiniowanie wniosków w zakresie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy 
Międzyrzec Podlaski” oraz nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy 
Międzyrzec Podlaski. 
Opiniowanie projektów uchwał w zakresie merytorycznym komisji oraz realizacja innych 
zadań wynikłych w trakcie roku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59388A20-E5A9-48D3-8EFD-188BD47AC91B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/70/25 RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2025-02-04T10:15:42+0100




